
03.05.2024 WAKACYJNE OFERTY LAST MINUTE POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W MILICZU NA 
ROZWÓJ ZAWODOWY

https://milicz.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci 1 / 1

WAKACYJNE OFERTY LAST MINUTE 
POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W MILICZU NA 
ROZWÓJ ZAWODOWY

 PUP Milicz Data publikacji: 07.08.2018

Każdy czas jest dobry na rozwój, zdobywanie, podnoszenie, uzupełnianie kwalifikacji
zawodowych- także wakacje. Powiatowy Urząd Pracy w Miliczu posiada dla osób
bezrobotnych oferty all inclusive - organizuje i finansuje szkolenia, a także przyznaje i
wypłaca stypendia za udział w nich, a ponadto dla pracodawców i ich pracowników -
przeznaczając środki KFS na finansowanie m. in. takich działań, jak kursy czy egzaminy
umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji

 lub uprawnień zawodowych.

Osoba bezrobotna, która nie posiada kwalifikacji zawodowych, chce je uzupełnić lub zmienić, np. z
powodu utraty zdolności do wykonywania pracy w dotychczas wykonywanym zawodzie, może złożyć do
Powiatowego Urzędu Pracy w Miliczu kartę kandydata na szkolenie indywidualne, uzasadniając
celowość tego szkolenia. Szansę na pozytywne rozpatrzenie takiego wniosku zwiększa
uprawdopodobnienie podjęcia zatrudnienia od przyszłego pracodawcy. Urząd dysponuje jeszcze
środkami dla 5 osób powyżej 30 roku życia, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 oraz dla 2 osób, bez kryterium wiekowego, ze środków
Funduszu Pracy. 

Z kolei pracodawca (zatrudniający co najmniej 1 pracownika w ramach umowy o pracę) może ubiegać
się o środki na finansowanie kształcenia ustawicznego swojego i swoich pracowników. Firmom
zatrudniającym do 9 pracowników urząd pokrywa 100% kosztów kształcenia, większym - 80%. Nabór
został ogłoszony w dniu 06.08.2018 r. na stronie internetowej urzędu. Wnioski będzie można składać w
okresie 20-24.08.2018 r. Szansę na pozytywne rozpatrzenie takiego wniosku mają m. in. pracodawcy,
którzy zamierzają inwestować w osoby pracujące w zawodach deficytowych (np. na stanowisku
kierowca, elektryk, kosmetyczka, fizjoterapeuta, spawacz). 

W związku z ograniczonymi środkami urząd zaprasza osoby zainteresowane rozwojem zawodowym do
pilnego kontaktu z Panią Iwoną Eliasz - specjalistą w tym zakresie.
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